1

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
Некоммерческое партнёрство

«Строители Ленинградской области»
(рег. № записи в государственном реестре С Р О – С- 0 9 3 – 3 0 1 1 2 0 0 9)

Санкт-Петербург, Малоохтинский просп., д.16, корп.1, 10-Н «26» марта 2015 года
Начало в 15 часов 00 минут
Окончание 15 часов 25 минут

ПРОТОКОЛ № 222
заседания Совета Партнёрства

Присутствуют на заседании члены Совета Партнерства:
1. Быков Александр Николаевич – президент Совета Партнёрства
2. Кокшаров Владимир Васильевич
3. Морозов Игорь Евгеньевич
4. Старицын Алексей Геннадьевич

Количество избранных членов Совета Партнёрства – 7 (Семь).
Принимают участие в заседании 4 (Четыре) члена Совета Партнёрства.
Кворум – имеется (57,14%).

Приглашенные на заседание:
1. Кобзаренко Владимир Борисович – Директор Партнерства
2. Калатаев Александр Сергеевич

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О переоформлении Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства в связи в связи с реорганизацией.

2

По первому вопросу
«О переоформлении Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства в связи с реорганизацией»

ВЫСТУПИЛ: Кобзаренко В.Б.
Сделал сообщение о том, что получены документы о реорганизации члена партнерства:
ОАО «Ленинградские областные коммунальные системы» (предшественник) (ИНН
4705029366, ОГРН 1054700272219).

Правопреемником является: Акционерное общество «Ленинградские областные
коммунальные системы» (ИНН 4705029366, ОГРН 1054700272219).

ПРЕДЛОЖИЛ ПРОГОЛОСОВАТЬ ПО ВОПРОСУ:
Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства № 0789, выданное ОАО «Ленинградские областные
коммунальные системы» (предшественник) (ИНН 4705029366, ОГРН 1054700272219) дата
начала действия свидетельства – 27 февраля 2014г., прекращает свое действие с 26 марта 2015
г.

В соответствии с положениями статьи 55.8 Градостроительного Кодекса Российской
Федерации выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства № 0855 (дата начала действия – 26 марта
2015г.), согласно требованиям Приказа Федеральной службы по экологическому,
технологическому и атомному надзору от 05 июля 2011г. N 356 "Об утверждении формы
Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства", правопреемнику члена
Некоммерческого партнерства «Строители Ленинградской области»:

Акционерное общество «Ленинградские областные коммунальные системы» (ИНН
4705029366, ОГРН 1054700272219).

В соответствии с положениями Требований к выдаче свидетельств о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства изменить
перечень видов работ (согласно заявлению) члену Некоммерческого партнерства «Строители
Ленинградской области»:

Акционерное общество «Ленинградские областные коммунальные системы» (ИНН
4705029366, ОГРН 1054700272219).

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ: «ЗА» - 4, «ПРОТИВ» –0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:
Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства № 0789, выданное ОАО «Ленинградские областные
коммунальные системы» (предшественник) (ИНН 4705029366, ОГРН 1054700272219) дата
начала действия свидетельства – 27 февраля 2014г., прекращает свое действие с 26 марта 2015
г.

В соответствии с положениями статьи 55.8 Градостроительного Кодекса Российской
Федерации выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства № 0855 (дата начала действия – 26 марта
2015г.), согласно требованиям Приказа Федеральной службы по экологическому,
технологическому и атомному надзору от 05 июля 2011г. N 356 "Об утверждении формы
Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства", правопреемнику члена
Некоммерческого партнерства «Строители Ленинградской области»:

Акционерное общество «Ленинградские областные коммунальные системы» (ИНН
4705029366, ОГРН 1054700272219).

3

В соответствии с положениями Требований к выдаче свидетельств о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства изменить
перечень видов работ (согласно заявлению) члену Некоммерческого партнерства «Строители
Ленинградской области»:

Акционерное общество «Ленинградские областные коммунальные системы» (ИНН
4705029366, ОГРН 1054700272219).

Протокол составлен - «26» марта 2015 года.

Президент Совета Партнёрства _____________ (Быков А.Н.)

		2017-12-14T10:27:27+0300
	АССОЦИАЦИЯ СРОСЛО